
 
BANKOVNÍ SPOJENÍ  Stránka č. 1 z celkem 1 
Česká spořitelna a.s. IČO 00 256 129 telefon podatelna: 376 540 111 
5070462/0800 DIČ CZ-00 256 129 fax: 376 540 112 
e-mail: podatelna@mususice.cz  ISDN: 376 540 xxx  

1 

 

MĚSTO SUŠICE, NÁM. SVOBODY 138, SUŠICE 1, 342 01 

Odbor správní 

  

  
 Václav Regner  

Sirkařská 979 
34201 Sušice II 
IČ: 428 39 190 

 
    

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE 

 
NAŠE ZNAČKA 

 
VYŘIZUJE/LINKA 

 
SUŠICE DNE 

           Spr/2020/2                               Gregor/376540170                    3.9.2020 

 
 
Věc: objednávka  
 
 

Město Sušice, odbor správní, u Vás objednává opravu teplovodních rozvodů v hasičské 
zbrojnici v Sušici.  

 
Jedná se o výměnu kulových ventilů a ovládacích prvků ve sběrném potrubí, které již 

vlivem stáři netěsní a ovladatelnost těchto armatur je velmi problematická. Zároveň objednáváme 
výměnu zkorodovaného potrubí, které již vlivem stáří na několika místech prosakuje.  

 
Funkční prvky soustavy žádáme ponechat stávající. 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o budovu, ve které je mj. i nepřetržitý provoz stanice 

hasičského záchranného sboru plzeňského kraje, žádáme o provedení opravy do 15.10.2020, 
kdy lze předpokládat zahájení topné sezóny pro objekt hasičské zbrojnice. 

 
 
Dle předběžné nabídky akceptujeme dohodnutou maximální a nepřekročitelnou cenu 

včetně DPH ve výši 115.000,-Kč.  
 
Fakturu za provedené práce včetně rozpisu použitého materiálu zašlete na adresu 

odběratele: 
 
Město Sušice 
náměstí Svobody 138 
34201 Sušice I 
IČ: 00256129 
 
 

       S pozdravem 
                                                                                                                 
 
                                                                                                                 Milan Gregor 
                                                                                                               vedoucí odboru 
 
                                                                                                        


